PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA

Av. Santa Catarina, 1122 – Centro – Fone/Fax: (48) 3526 1445 – CEP 88914-000 – Baln. Arroio do Silva - SC

E-mail: administracao@arroiodosilva.sc.gov.br Site: www.arroiodosilva.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

AVISO DE RETIFICAÇÃO
EDITAL N° 002/2012

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições que lhe confere
o edital 002/2012, torna pública a alteração do edital 002/2012 publicado em 07 de
novembro de 2012, referente à seleção de profissionais do magistério público municipal a
serem admitidos em caráter Temporário para o ano de 2013:
Alterar o item 9.1.3.1, devido erro de digitação, portando este item passa a vigorar da
seguinte redação:
9.1.3.1. A avaliação do tempo de serviço será feita através de atestado de tempo de
serviço no magistério estadual, municipal, federal e particular e obterá a pontuação de
03(três) pontos para cada 12(doze) meses completos de tempo de serviço, 0,25 para cada
mês completo, limitando-se a 25 (vinte e cinco) anos no máximo.

Balneário Arroio do Silva/SC, 14 de Novembro de 2012

______________________________________
Silvia Machado Ghellere

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte